
EPILATION  FEMME
SOURCILS OU LÈVRES ( CIRE )

SOURCILS ET LEVRES (CIRE)

VISAGE COMPLET 

DEMI JAMBES OU CUISSES

JAMBES COMPLÈTES

BIKINI SIMPLE

BIKINI ECHANCRE

BIKINI INTEGRAL

AISSELLES ( CIRE )

BRAS

DEMI-JAMBES - AISSELLES OU BIKINI

DEMI JAMBES + AISSELLES + BIKINI

JAMBES COMPLETES + AISSELLES OU BIKINI

JAMBES COMPLETES+ AISSELLES + BIKINI

DOS / TORSE

DOS + TORSE

JAMBES

JAMBES + DOS OU TORSE

JAMBE + DOS + TORSE

15.-

30.-

35.-

50.-

70.-

20.-

35.-

40.-

20.-

40.-

65.-

75.-

85.-

95.-

EPILATION  HOMME
60.-

90.-

100.-

120.-

120.-



MANUCURE 
MANUCURE DÉPOSE

MANUCURE SIMPLE

SEMI PERMANENT MAINS SANS DEPOSE

SEMI PERMANENT MAINS AVEC DEPOSE

15.-

50.-

65.-

70.-

PEDICURE
BEAUTÉ DES PIEDS

VERNIS SEMI-PERMANENT SANS DÉPOSE

POSE DE SEMI-PERMANENT

BEAUTÉ DE PIEDS + SEMI PERMANENT

70.-

65.-

70.-

100.-

BEAUTÉ DU REGARD
TEINTURE DES CILS

TEINTURE DES SOURCILS + ÉPILATION

TEINTURE CILS + SOURCILS

REHAUSSEMENT DE CILS

REHAUSSEMENT + TEINTURE

30.-

35.-

55.-

85.-

95.-

BEAUTÉ DU REGARD
BÉNÉFICIEZ D'UN ACCOMPAGNEMENT ET DE CONSEILS

 AVISÉS POUR VOUS MÊME OU POUR

 VOS PROCHES.



SOINS DU CORPS
BODY & EARTH 90 MIN

180.-Soin holistique anti stress VISAGE & CORPS
Inclut dans le soin : votre rituel de saison

MASSAGE RELAXANT 60 MIN

Un massage intuitif totalement personnalisé
en fonction de vos besoins.

RELAXATION DU DOS 30 MIN

100.-

50.-

Soins visage sur mesure + drainage lymphatique
du contour des yeux aux pochons aromatiques. 150.-

Votre bien être nous tiens à coeur. Nous mettons tout
en oeuvre pour que votre soin soit un moment privilégié.
hors du temps, qui vous permette de lâcher prise et de

vous évader.

A la lueur d'une bougie, laissez vous bercer par la
musique apaisante, dans un environnement calme et

serein. Savourez une infusion de haute qualité et
choisissez l 'huile végétale Bio qui vous permet de vous

sentir apaisé (c).

MASSAGE + GOMMAGE DU CORPS 

SOINS DU VISAGE 
LES SOINS BIO EXPERT 90 MIN

SOIN DU VISAGE ADAPTÉ À VOTRE
TYPE DE PEAU 90 MIN 130.-

NETOYAGE DE PEAU
100.-

120.-


