

EPILATION FEMME

SOURCILS OU LÈVRES (CIRE)	15
SOURCILS ET LEVRES (CIRE)	30
VISAGE COMPLET	35
DEMI JAMBES OU CUISSES	50
JAMBES COMPLÈTES	70
BIKINI SIMPLE	20
BIKINI ECHANCRE	35
BIKINI INTEGRAL	40
AISSELLES (CIRE)	20
BRAS	40
DEMI-JAMBES - AISSELLES OU BIKINI	65
DEMI JAMBES + AISSELLES + BIKINI	75
JAMBES COMPLETES + AISSELLES OU BIKINI	85
JAMBES COMPLETES+ AISSELLES + BIKINI	95

EPILATION HOMME

DOS / TORSE	60
DOS + TORSE	90
JAMBES	100
JAMBES + DOS OU TORSE	120
JAMBE + DOS + TORSE	120



MANUCURE MANUCURE DÉPOSE 15.-MANUCURE SIMPLE 50.-SEMI PERMANENT MAINS SANS DEPOSE 65.-SEMI PERMANENT MAINS AVEC DEPOSE 70.-PEDICURE BEAUTÉ DES PIEDS 70.-VERNIS SEMI-PERMANENT SANS DÉPOSE 65.-POSE DE SEMI-PERMANENT 70.-BEAUTÉ DE PIEDS + SEMI PERMANENT 100.-BEAUTÉ DU REGARD TEINTURE DES CILS 30.-TEINTURE DES SOURCILS + ÉPILATION 35.-TEINTURE CILS + SOURCILS 55.-REHAUSSEMENT DE CILS 85.-95.-REHAUSSEMENT + TEINTURE

BEAUTÉ DU REGARD

BÉNÉFICIEZ D'UN ACCOMPAGNEMENT ET DE CONSEILS

AVISÉS POUR VOUS MÊME OU POUR

VOS PROCHES.



SOINS DU CORPS

BODY & EARTH 90 MIN Soin holistique anti stress VISAGE & CORPS Inclut dans le soin : votre rituel de saison	180
MASSAGE RELAXANT 60 MIN Un massage intuitif totalement personnalisé en fonction de vos besoins.	100
RELAXATION DU DOS 30 MIN	50
MASSAGE + GOMMAGE DU CORPS	120

SOINS DU VISAGE

LES SOINS BIO EXPERT 90 MIN

Soins visage sur mesure + drainage lymphatique du contour des yeux aux pochons aromatiques.	150
SOIN DU VISAGE ADAPTÉ À VOTRE TYPE DE PEAU 90 MIN	130
NETOYAGE DE PEAU	100

Votre bien être nous tiens à coeur. Nous mettons tout en oeuvre pour que votre soin soit un moment privilégié. hors du temps, qui vous permette de lâcher prise et de vous évader.

A la lueur d'une bougie, laissez vous bercer par la musique apaisante, dans un environnement calme et serein. Savourez une infusion de haute qualité et choisissez l'huile végétale Bio qui vous permet de vous sentir apaisé (c).